Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 04
990/ 201

3     D
A

T
A

: 02
/0

5/201 3     H
O

R
A

: 1 6:18     U
S

U
Á

R
IO

: M
A

R
T

A

INDICAÇÃO Nº 02809/2013

Sugere  ao  Poder  Executivo
Municipal  a reconstrução da massa
asfáltica  na  Rua  do  Sódio  esquina
com a Rua do Níquel, bairro Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja
realizada a reconstrução da massa asfáltica na Rua do Sódio esquina com a
Rua do Níquel, bairro MoIlon ,neste Município.

Justificativa:

  A presente  solicitação  se  faz  necessária  uma  vez  que  o
cruzamento  mencionado  encontra-se  com buraco  de profundidade  elevada,
causando transtornos aos condutores que trafegam pelo local, sendo, portanto
imprescindível  à  devida  manutenção  com  extrema  urgência  para  que  se
preserve o patrimônio público e privado, o mato alto esta trazendo insegurança
aos moradores das imediações.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de maio de 2.013.

VALMIR ALCÂNTRA DE OLIVEIRA
“Careca do Esporte”

-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 04
990/ 201

3     D
A

T
A

: 02
/0

5/201 3     H
O

R
A

: 1 6:18     U
S

U
Á

R
IO

: M
A

R
T

A